OTYET KOObl
OBb UCNONMHEHN YYPEXOEHUEM NMNAHA EIFO ®UNHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOM DEATENBHOCTU dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 saHBapsa 2026 r. DaTta 01.01.2026
YypexgeHue MBAOY "OENBPUNHYUYNK" no OKINoO 48292680
O6ocobneHHoe nogpasaeneHue
Yuypegurtens no OKTMO 95715000
HanmeHoBaHue opraHa, ocyLuecTBns- no OKINO 48292680
IOLLLEro NOMHOMOYUS yupeanTenst lopofckoe ynpaeneHne o6pa3oBaHneM agMUHUCTpaUmm ropoga YepHoropcka maea no BK 901
Bua cdouHaHcoBoro obecneyeHus
(mesiTenbHOCTU) [esATenbHOCTb NO BbIMOMHEHWUIO FOCYAAPCTBEHHOIO (MyHMLUMMANbLHOM0) 3agaHns
MepuoanyHocTb: KBapTanbHas, rogosast
EavHnua navepenus: py6. no OKEU 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
VTBEPKOEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHU
HanmeHoBaHwue nokasatens Kon Ko NNaHoBbIX Yyepes GaHKOBCKUNE Yyepes kacc HEeKaccoBbIMU Cyuma
CTPOKM | aHanuTukw g yepes NnuLeBble cyeTa P P Yy UTOro OTKIMOHEHUS
HasHa4YeHun cyeTta yypexaeHust onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxoapl - BCEro 010 75 637 754,00 64 708 391,89 64 708 391,89 10 929
362,11
[oxoabl OT oKasaHUs NnaTHbIX 040 130 75 637 754,00 64 708 391,89 64 708 391,89 10 929
ycnyr (paboT), koMmneHcaumin 362,11
3aTpar
dopma
0503737 c.2
2. Pacxopbl yupexaeHus
VTBEPKOEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUM
HaumeHoBaHue nokasatens Koa Koa NnaHoBbIX Cymma
CTPOKN aHaNMTYKN : 4epe3 NNLEBbIE cueTa yepes baHKOBCKUe yepes kaccy HEKaCCOBbIMU uTOro OTKIOHEHMS
HasHa4eHun cyeTa yupexaeHus ornepaumsammn
1 2 4 5 6 7 8 9 10
200 75 637 754,00 64 700 568,28 64 700 568,28 10 937
Pacxopbl - Bcero 185,72
B TOM YmcCne:
PoHp onnaTbl TPyAa Ka3eHHbIX 111 44 190 000,00 42 469 033,31 42 469 033,31 1720 966,69
yUYpEeXAeHUN.
VHble BbINnatbl nepcoHany 112 11 950,00 - - 11 950,00
Ka3€HHbIX YYpEeXOEeHUN,
3a ucknoYyeHem coHaa onnaTtbl
TpyAa




B3Hocbl no o6s3aTensHOMYy
coupanbHOMY CTPaxoBaHUio
Ha BbINNaThl No onnare Tpyaa
pabOTHWKOB ¥ UHbIE BbINMaThI
paboTHVKaM y4pexaeHuni

119

14 816 000,00

9 660 836,17

9 660 836,17

5 155 163,83

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr

244

2 548 104,00

1366 940,06

1 366 940,06

1181 163,94

3aKynKa SHepreTn4eckux pecypcos

247

4776 000,00

2312 431,15

2312 431,15

2 463 568,85

INocobus, kKomneHcaumm n UHble
coumarnbHble BbINNaThl rpaxaaHam,
Kpome MyGrMyHbIX HOPMaTUBHbBIX
06s13aTensLCTB

321

140 000,00

139 878,51

139 878,51

121,49

McnonHeHve cynebHbix akToB
Poccuiickon ®egepaumm n
MWPOBbIX COrfaLleHni no
BO3MELLEHMIO MPUYMHEHHOTO Bpeaa

831

83 000,00

82 880,64

82 880,64

119,36

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO
opraHusauui
1 3eMenbHOro Hanora

851

9 059 000,00

8 664 443,13

8 664 443,13

394 556,87

Ynnata uHbIX nnaTexen

853

13 700,00

412531

4125,31

9 574,69

PesynbTaT ncnonHenusa (gecduumt
/ npoconumnT)

450

7 823,61

7 823,61

X

3. UcToYHUKM cbuHaHCUpOBaHUs aeduLnTa CPeACcTB yupeXxaeHus

dopma
0503737 c.3

HaumeHoBaHue nokasatens

Koa
CTPOKM

Kog
aHanuTuKn

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3HayYeHun

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHU

vyepes nuueBble cHeTa

vyepes 6aHKoBCKMe

cyeTa

Yyepes Kaccy
yupexaoeHunsa

HeKaccoBbIMU
onepaunamMmun

ntoro

Cymma
OTKIMOHEHUs!

2

3

4

5

6

7

8

9

10

McTouHnkn dnHaHcupoBanuns
AeduunTa CpeacTs - Bcero (CTp.
520 + c1p.590+ cTp. 620 + cTp. 700
+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

500

-7 823,61

-7 823,61

7 823,61

BHyTpeHHVIe NCTOYHUKU
N3 HUX:

520

,D,BVI)KeHVIe OEHEeXHbIX cCpeacTB

590

nocrtynneHne AeHeXHbIX
CcpeacTB npo4yune

591

510




BbIBbITYE [AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 2 = = = 2
620 - - - - -
BHeLLHWEe NCTOYHUKM
13 HUX:
710 510 -64 718 391,89 - - -64 718 391,89
yBENUYEHNE OCTaTKOB X
CpEACTB, BCEro
720 610 64 710 568,28 - - 64 710 568,28
YMEHbLLUEHNE OCTaTKOB X
cpencTB, BCEro
730 X - - - - -
M3aMeHeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM 06OpOTam cpeacTB
yypexaeHus
B TOM 4yucne:
731 510 - - - -
yBEMUYEHNE OCTaTKOB CPEACTB X
yypexaeHusi
732 610 - - - -
YMEHbLLUEHNE OCTaTKOB X
CpeacTB yvpexaeHus
820 X - - - - -
M3meHeHne octaTkoB Nno
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM 4yucne:
821 - - - - -
yBEenuYeHne ocTaTkoB Nno
BHYTpPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
822 - - - - -
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHWUM pacyeTam (Ot
030404610)
dopma
0503737 c.4
YTBEpKAEHO VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWi
HaumeHoBaHune nokasarens Ko Ko NnaHoBbIX Yyepes GaHKOBCKME yepes Kacc HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM | aHanuTuKu i yepes nuLeBble cueTa P s P Yy UToro OTKMOHEHUS
yypexaeHus onepauuamm
1 2 4 5 6 7 8 9 10
830 - - - - -
3MeHeHne ocTaTkoB pac4eToB
Mo BHYTPEHHUM MPUBMEYEHUSM
cpencTs
B TOM uyucne:
831 - - - - -

yBenu4eHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUIO
octaTkoB cpefcts (KT 030406000)




YMeHbLUEeHVe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacts ([t 030406000)

832

4. CBegeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cy6cm:w||7| U pacxogoB npouwnbiX net

K K MponsseneHo Bo3BpaToB
(o) o,
HavmeHoBaHne nokasatens CTpOpI'M aHaJ'IVIJ':lI'VIKVI yepes nvueBsble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU WTOrO
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
o 910 - - -
BosBpalueHo octatkoB cybeuami
NpoLUMbIX NET, BCEro
950 - - -
Bo3BpalleHo pacxogoB NpoLUsibIX
nert, BCEro
3aBeayowmnm H.A Apow
(nopnucek) (paclumdpoBka noanmMcK) ﬂ po LLI MopnucaHo
Lundposoi
nognucbio: ApoLu
1 sHBaps 2026 r. H aTan bﬂ Haf"'aﬂbﬂ P
AHATONbE AnatonbesHa
Hata: 2026.01.01
BHa 15:52:06 +07'00"
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