

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2026 г.

Учреждение: МБДОУ "ДЕЛЬФИНЧИК"

Обособленное подразделение: _____

Учредитель: _____

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя: Городское управление образованием администрации города Черногорска

Вид финансового обеспечения (деятельности): Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2026
по ОКПО	48292680
по ОКТМО	95715000
по ОКПО	48292680
Глава по БК	901
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		75 637 754,00	64 708 391,89	-	-	-	64 708 391,89	10 929 362,11
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	75 637 754,00	64 708 391,89	-	-	-	64 708 391,89	10 929 362,11

Форма
0503737 с.2

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	75 637 754,00	64 700 568,28	-	-	-	64 700 568,28	10 937 185,72
в том числе:									
Фонд оплаты труда казенных учреждений.		111	44 190 000,00	42 469 033,31	-	-	-	42 469 033,31	1 720 966,69
Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	11 950,00	-	-	-	-	-	11 950,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	14 816 000,00	9 660 836,17	-	-	-	9 660 836,17	5 155 163,83
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 548 104,00	1 366 940,06	-	-	-	1 366 940,06	1 181 163,94
Закупка энергетических ресурсов		247	4 776 000,00	2 312 431,15	-	-	-	2 312 431,15	2 463 568,85
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	140 000,00	139 878,51	-	-	-	139 878,51	121,49
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда		831	83 000,00	82 880,64	-	-	-	82 880,64	119,36
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	9 059 000,00	8 664 443,13	-	-	-	8 664 443,13	394 556,87
Уплата иных платежей		853	13 700,00	4 125,31	-	-	-	4 125,31	9 574,69
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	7 823,61	-	-	-	7 823,61	x

Форма
0503737 с.3

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-7 823,61	-	-	-	-7 823,61	7 823,61
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-

выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-7 823,61	-	-	-	-7 823,61	7 823,61
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-64 718 391,89	-	-	-	-64 718 391,89	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	64 710 568,28	-	-	-	64 710 568,28	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Форма
0503737 с.4

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечением средств в том числе:	830	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-

уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832	-	-	-	-	-	-	-
--	-----	---	---	---	---	---	---	---

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Заведующий

_____ (подпись)

Н.А Ярош

_____ (расшифровка подписи)

1 января 2026 г.